
N°
NOMBRE DEL DOCENTECÉDULA CORREO ELECTRÓNICO(como docente) SEDE

1 Carlos Córdoba 8-287-729 CARLOS.CORDOBA.9@udelas.ac.pa AZUERO

2 Luz Pérez 7-106-941 LUZ.PÉREZ.1@udelas.ac.pa AZUERO

3 Sergio Landires PE-8-2200 SERGIO.LANDIRES.0@udelas.ac.pa AZUERO

4 José Aguilar 8-745-1741 JOSE.AGUILAR.1@udelas.ac.pa AZUERO

5 Margarita Saucedo 7-700-319 MARGARITA.SAUCEDO.9@udelas.ac.pa AZUERO

6 Mario Herrera 8-741-241 MARIO.HERRERA.1@udelas.ac.pa AZUERO

7 Alex Sánchez 9-125-2063 ALEX.SANCHEZ.3@udelas.ac.pa AZUERO

8 Axcel Guevara 2-702-2287 AXCEL.GUEVARA.7@udelas.ac.pa AZUERO

9 Darinel Morales 6-707-116 DARINEL.MORALES.6@udelas.ac.pa AZUERO

10 José Valencia 3-87-766 JOSE.VALENCIA.6@udelas.ac.pa AZUERO

11 Victor Diaz 8-300-473 VICTOR.DIAZ.3@udelas.ac.pa AZUERO

12 Geronima Bernal 6-41-379 GERONIMA.BERNAL.9@udelas.ac.pa AZUERO

13 Mileyka Cárdenas 7-709-1807 MILEYKA.CARDENAS.7@udelas.ac.pa AZUERO

14 Bianca Escalona 7-705-186 BIANCA.ESCALONA.6@udelas.ac.pa AZUERO

15 Erika Cuevas 6-708-2022 ERIKA.CUEVAS.2@udelas.ac.pa AZUERO

16 Federico Ávila 8-238-54 federico.avila.4@udelas.ac.pa CHIRIQUI

17 Rita Farrugia 4-142-1521 rita.farrugia.1@udelas.ac.pa CHIRIQUI

18 Alexis Garcés 4-150-47 alexis.garces.7@udelas.ac.pa CHIRIQUI

19 Francisco Acosta 4-700-643 francisco.acosta.3@udelas.ac.pa CHIRIQUI

20 Alberto Contreras 4-747-234 alberto.contreras34@udelas.ac.pa CHIRIQUI

21 Jorge Mendoza 4-139-1052 jorge.mendoza.2@udelas.ac.pa CHIRIQUI

22 Rodrigo Bravo 8-720-1052 rodrigo.bravo.2@udelas.ac.pa CHIRIQUI

23 Rebeca Melamed 8-722-11 rebeca.melamed.1@udelas.ac.pa CHIRIQUI

24 Irving Santamaría 4-705-25 irving.santamaria.5@udelas.ac.pa CHIRIQUI

25 Vicente Brandford 3-56-829 vicente.brandford.9@udelas.ac.pa CHIRIQUI

26 Marisel Barraza 4-705-895 maricel.barraza.5@udelas.ac.pa CHIRIQUI

27 Sindy Aguirre 8-770-2000 sindy.aguirre.0@udelas.ac.pa CHIRIQUI

28 Victoria Beitia 1-730-181 victoria.beitia.1@udelas.ac.pa CHIRIQUI

29 Evaristo González 4-139-326 evaristo.gonzalez.6@udelas.ac.pa CHIRIQUI

30 Tomas Romero 4-732-1369 tomas.romero.9@udelas.ac.pa CHIRIQUI

31 Yariela Osavio 6-707-134 yariela.osavio.134@udelas.ac.pa CHIRIQUI

32 Kedish Vinda 4-727-2493 kedish.vinda.3@udelas.ac.pa CHIRIQUI

33 Gloria Grajales 4-732-1314 gloria.grajales.4@udelas.ac.pa CHIRIQUI
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34 Lizeth Concepción 4-292-304 lissette.concepcion.2@udelas.ac.pa CHIRIQUI

35 Marco Rivero
N0000200026

6
marcos.rivero.6@udelas.ac.pa CHIRIQUI

36 Valentín Murillo 8-314-399 valentin.murillo.9@udelas.ac.pa CHIRIQUI

37 Fátima Malek 4-277-600 fatima.malek.0@udelas.ac.pa CHIRIQUI

38 Iris Vásquez 4-125-136 CHIRIQUI

39 Yitzak Valdés 8-770-1508 yitzhak.valdes.8@udelas.ac.pa CHIRIQUI

40 Nadesly Castillo 4-229-348 nadesly.castillo.8@udelas.ac.pa CHIRIQUI

41 Maricela Arjona 4-144-870 marisela.arjona.0@udelas.ac.pa CHIRIQUI

42 Haydee Santamaría 4-190-833 haydee.santamaria.3@udelas.ac.pa CHIRIQUI

43 Mariela Caballero 4-736-2058 mariela.caballero.8@udelas.ac.pa CHIRIQUI

44 Eylen Araúz 4-725-2068 eylen.arauz.2068@udelas.ac.pa CHIRIQUI

45 Oliver Quiroz 4-731-178 oliver.quiroz.8@udelas.ac.pa CHIRIQUI

46 Liseth Torres 6-703-2267 liseth.torres.7@udelas.ac.pa CHIRIQUI

47 Luis Ossa 9-719-2291 luis.ossa.1@udelas.ac.pa CHIRIQUI

48 José Vega 8-470-377 jose.vega.135@udelas.ac.pa CHIRIQUI

49 Rosina Correa 4-268-210 rosina.correa.0@udelas.ac.pa CHIRIQUI

50 Juan Lara 4-705-1682 juan.lara.2@udelas.ac.pa CHIRIQUI

51 Nuris Montes 4-740-135 nuris.montes.5@udelas.ac.pa CHIRIQUI

52 Olmedo Guerra 4-732-1726 olmedo.guerra.6@udelas.ac.pa CHIRIQUI

53 Oriel Coronel 4-715-33 oriel.coronel.3@udelas.ac.pa CHIRIQUI

54 Amilcar Santos 4-167-712 amilcar.santos.2@udelas.ac.pa CHIRIQUI

55 Alma Velásquez 8-231-362 alma.velasquez.2@udelas.ac.pa CHIRIQUI

56 Juan Andrés 4-757-1053 juan.vega.3@udelas.ac.pa CHIRIQUI

57 Lilia Almanza 9-132-130 LILIA.ALMANZA.0@udelas.ac.pa VERAGUAS

58 Alexis Concepción 9-123-522 ALEXIS.CONCEPCION.2@udelas.ac.pa VERAGUAS

59 Osiris Delgado 9-705-2402 OSIRIS.DELGADO.2@udelas.ac.pa VERAGUAS

60 Andrea Mojica 9-167-726 OSIRIS.DELGADO.2@udelas.ac.pa VERAGUAS

61 Oristela Núñez 9 – 127-371   ORISTELA.NUNEZ.1@udelas.ac.pa VERAGUAS

62 Manuel Quintero 8-247-493 MANUEL.QUINTERO.3@udelas.ac.pa VERAGUAS

63 Evelin Ruíz 9-725-848 EVELYN.RUIZ.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

64 Doralis Vargas 2- 715- 80 DORALYS.VARGAS.0@udelas.ac.pa VERAGUAS

65 Lourdes Vásquez 9- 728-402 LOURDES.VASQUEZ.2@udelas.ac.pa VERAGUAS

66 Nilsa Villarreal 9-156-675 NILSA.VILLARREAL.5@udelas.ac.pa VERAGUAS

67 Oris Benítez 4-744-441 ORIS.BENITEZ.1@udelas.ac.pa VERAGUAS

68 Álvaro Duarte 8-425-588 ALVARO.DUARTE.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

69 Viodelda Gómez de Castillo6-42-753 VIODELDA.GOMEZ.3@udelas.ac.pa VERAGUAS

70 Audrid González 6-713-230 audrid.gonzalez.230@udelas.ac.pa VERAGUAS

71 Erix Espinosa 4-274-161 ERIX.ESPINOSA.1@udelas.ac.pa VERAGUAS

72 Miriam Franceschi 9-104-1268 MIRIAM.FRANCESCHI.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

73 Catalino Hernández 8-427-645 catalino.hernandez.5@udelas.ac.pa VERAGUAS

74 Arlene Herrera 9-728-126 ARLENE.HERRERA.6@udelas.ac.pa VERAGUAS

75 José Juarez 9-202-560 JOSE.JUAREZ.0@udelas.ac.pa VERAGUAS

76 Amanda Medina 9-742-992 AMANDA.MEDINA.2@udelas.ac.pa VERAGUAS

77 Lucy Morales PE – 7 – 149 LUCY.MORALES.9@udelas.ac.pa VERAGUAS
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78 Blanche Núñez 9-711-1454 BLANCHE.NUNEZ.4@udelas.ac.pa VERAGUAS

79 Elsa Otero 9-713-1785 ELSA.OTERO.5@udelas.ac.pa VERAGUAS

80 Dalis Rodriguez 9-127-101 DALIS.RODRIQUEZ.1@udelas.ac.pa VERAGUAS

81 Tomás Romero 4-732-1369 TOMAS.ROMERO.9@udelas.ac.pa VERAGUAS

82 José Sugasty 7-56-756 JOSE.SUGASTY.6@udelas.ac.pa VERAGUAS

83 Lissette Vega 9-727-1620 LISSETTE.VEGA.0@udelas.ac.pa VERAGUAS

84 José Vergara 6-701-1715 JOSE.VERGARA.5@udelas.ac.pa VERAGUAS

85 Ivonne Araúz 6-707-1015 IVONN.ARAUZ.5@udelas.ac.pa VERAGUAS

86 Haydee Fátima Arrechea N-20-971 HAYDEE.ARRECHEA.1@udelas.ac.pa VERAGUAS

87 Delvin Bultrón 6-708-60 DELVIN.BULTRON.0@udelas.ac.pa VERAGUAS

88 Fernando Carrizo 9 -123- 41 FERNANDO.CARRIZO.1@udelas.ac.pa VERAGUAS

89 Dianys Díaz 7-701-494 DIANY.DIAZ.4@udelas.ac.pa VERAGUAS

90 Enrilaide Edwards 9-702-1228 ENRILAIDE.EDWARDS.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

91 Mercedes Ferrer 9-724-2013 MERCEDES.FERRER.3@udelas.ac.pa VERAGUAS

92 Miriam Franceschi 9-104-1268 MIRIAM.FRANCESCHI.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

93 Yaritzali Fuentes 7-701-258 YARITZALI.FUENTES.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

94 Ángel González 9 -726 -1143 ANGEL.GONZALEZ.3@udelas.ac.pa VERAGUAS

95 Bélgica González 9-729-2490 BELGICA.GONZALEZ.0@udelas.ac.pa VERAGUAS

96 Joyci López 8-831-688 JOYCI.LOPEZ.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

97 Roberto Marín 6-706-138 ROBERTO.MARIN.8@udelas.ac.pa VERAGUAS

98 Graciela Muñoz 9-725-513 GRACIELA.MUNOZ.3@udelas.ac.pa VERAGUAS

99 Angélica Pedreschi 2-130-871 GRACIELA.MUNOZ.3@udelas.ac.pa VERAGUAS

100 Sammyr Saied 8 – 442 – 944 SAMMYR.SAIED.4@udelas.ac.pa VERAGUAS

101 Giovana Trejos 2-130-871 GIOVANA.TREJOS.5@udelas.ac.pa VERAGUAS

102 Ibsen Abrego 8-206-1027 ibsen.abrego.1256@udelas.ac.pa PANAMA

103 Sebastían Abrego, 8-717-2473 sebastian.abrego.3@udelas.ac.pa PANAMA

104 Javier Aizprua 8-325-193 javier.aizpurua.193@udelas.ac.pa PANAMA

105 Jaryneth Almanza, 8-792-1376 jaryneth.almanza.6@udelas.ac.pa PANAMA

106 Mali Alzamora, 8-735-1146 mali.alzamora.6@udelas.ac.pa PANAMA

107 Emérita Aponte, 9-730-653 emerita.aponte.3@udelas.ac.pa PANAMA

108 Samuel Atencio, 9-728-1588 samuel.atencio.8@udelas.ac.pa PANAMA

109 Abdiel Batista 8-260-453 abdiel.batista.3@udelas.ac.pa PANAMA

110 Ialys Batista 8-434-402 ialys.batista.2@udelas.ac.pa PANAMA

111 Blanca Bonett, N-19-740 blanca.bonnett.0@udelas.ac.pa PANAMA

112 Itza Bonilla 8-496-691 itza.bonilla.1@udelas.ac.pa PANAMA

113 Carlos Chávez, 8-849-785 carlos.chavez.5@udelas.ac.pa PANAMA

114 Isamar Chávez, 3-725-2469 isamar.chavez.9@udelas.ac.pa PANAMA

115 AHMED CHE 8-442-911 ahmed.che.0911@udelas.ac.pa PANAMA

116 Reinaldo Choy, 8-778-1681 reinaldo.choy.1@udelas.ac.pa PANAMA

117 Lan, Dam 8-382-954 roberto.dam.4@udelas.ac.pa PANAMA

118 Roberto De León 8-812-83 sedelys.de.3@udelas.ac.pa PANAMA

119 Sadelys Del Rio 8-739-604 amelia.del.4@udelas.ac.pa PANAMA

120 Myrla Domínguez, 8-135-694 myrla.dominguez.4@udelas.ac.pa PANAMA

121 EDUARDO ESPINO 8-223-1472 eduardo.espino.2@udelas.ac.pa PANAMA
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122 Ruth Fernandez, 2-701-1359 ruth.fernandez.9@udelas.ac.pa PANAMA

123 Franciscos Gomez, 8-491-637 francisco.gomez.7@udelas.ac.pa PANAMA

124 Liliana Iglesias 8-713-2077 lilianaivonneiglesias@gmail.com PANAMA

125 Victor Gonzalez 9-738-104 victor.gonzalez.104@udelas.ac.pa PANAMA

126 Samuel Guevara 8-734-2384 samuel.guevara.4@udelas.ac.pa PANAMA

127 Catalino Hernández, 8-427-645 catalino.hernandez.5@udelas.ac.pa PANAMA

128 Maximino Hernández, 8-784-582 maximino.hernandez.2@udelas.ac.pa PANAMA

129 Geni Hooker, 8-520-653 geni.hooker.3@udelas.ac.pa PANAMA

130 Lurys Horna 9-713-2061 lurys.horna.1@udelas.ac.pa PANAMA

131 Louisiana Iturralde, 8-783-1610 louisiana.iturralde.0@udelas.ac.pa PANAMA

132 Andrés Jones, 8-815-378 andres.jones.8@udelas.ac.pa PANAMA

133 SERGIO LANDIRES PE802200 sergio.landires.0@udelas.ac.pa PANAMA

134 Milena Lucich 4-703-1278 milena.lucich.1278@udelas.ac.pa PANAMA

135 Joel Méndez 8-796-1899 joel.mendez.9@udelas.ac.pa PANAMA

136 Alex Muñoz, 8-351-251 alex.munoz.1@udelas.ac.pa PANAMA

137 Vicente Paredes, 8-721-2040 vicente.paredes.0@udelas.ac.pa PANAMA

138 Frank Patiño, 4-163-683 frank.patino.3@udelas.ac.pa PANAMA

139 Adam Plicet, 8-712-1750 adan.plicet.0@udelas.ac.pa PANAMA

140 David Pineda 8-341-408 david.pineda.8@udelas.ac.pa PANAMA

141 Gustavo Ramboa 8-425-754 gustabo.ramboa.4@udelas.ac.pa PANAMA

142 Daniel Rangel 8-806-2254 daniel.rangel.4@udelas.ac.pa PANAMA

143 Edwin Rangel, 8-392-347 edwin.rangel.7@udelas.ac.pa PANAMA

144 Reyes Ricardo, 8-369-387 ricardo.reyes.7@udelas.ac.pa PANAMA

145 Dixia Rivera, 6-58-2490 dixia.rivera.0@udelas.ac.pa PANAMA

146 Gaspar Robinson. 8-424-571 gaspar.robinson.1@udelas.ac.pa PANAMA

147 Gabriel Rodriguez 8-831-1458 gabriel.rodriguez.6@udelas.ac.pa PANAMA

148 Guillermo R Rodriguez 3-45-661 guillermo.rodriguez.0661@udelas.ac.pa PANAMA

149 Guillermo C Rodriguez, 8-434-452 guillermo.rodriguez.2@udelas.ac.pa PANAMA

150 Xavier Rodríguez, 8-835-1540 xavier.rodriguez.0@udelas.ac.pa PANAMA

151 Franklin Sanchez 8-707-738 franklin.sanchez.738@udelas.ac.pa PANAMA

152 Omar Smith 8-387-359 omar.smith.9@udelas.ac.pa PANAMA

153 Brenda Sobenis, 8-231-594 brenda.sobenis.4@udelas.ac.pa PANAMA

154 David, Vasquez, 6-86-735 david.vasquez.5@udelas.ac.pa PANAMA

155 Cristina Wong, 3-711-956 cristina.wong.6@udelas.ac.pa PANAMA

156 Yazmina Yunsan 8-360-338 yazmina.yunsan.338@udelas.ac.pa PANAMA

157 Iván Wilson, 8-230-2394 ivan.wilson.2394@udelas.ac.pa PANAMA

158 Melanie Retally, 8-878-804 melanie.retally.804@udelas.ac.pa PANAMA

159 Omayra Dowden 8-436-594 omayra.dowden.594@udelas.ac.pa PANAMA

160 Juan Manuel Muñoz, 8-717-2358 juan.munoz.8@udelas.ac.pa PANAMA

161 Khaterine Flores, 8-763-528 katheryn.flores.8@udelas.ac.pa PANAMA

162 Monica Arcia 8-7330-1337 monica.arcia.7@udelas.ac.pa PANAMA

163 Jorge Berbey 8-751-1389 jorge.berbey.9@udelas.ac.pa PANAMA

164 Nitzia González 8-770-2103 nitzia.gonzalez.3@udelas.ac.pa PANAMA

165 Rueda Gianna 8-376-27 gianna.ruedas.7@udelas.ac.pa PANAMA
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166 Norma Aguirre 8-512-88 norma.aguirre.8@udelas.ac.pa PANAMA

167 Ana Mariñas 8-723-1771 ana.marinas.1@udelas.ac.pa PANAMA

168 Evelio, Vega 8-436-594 evelio.vega.277@udelas.ac.pa PANAMA

169 Graciela Ambulo 8-211-186 graciela.ambulo.6@udelas.ac.pa PANAMA

170 Daira Prado 8-085-2363 daira.prado.2363@udelas.ac.pa PANAMA

171 Elida Him 2-830-693 elida.him.3@udelas.ac.pa PANAMA

172 Carol Guerra 4-206-206 carol.guerra.6@udelas.ac.pa PANAMA

173 Kathia Echevers 8-234-434 kathya.echevers.4@udelas.ac.pa PANAMA

174 Joel Martínez 8-801-092 joel.martinez.2@udelas.ac.pa PANAMA

175 Clarissa Nieto 4-137-2306 clarissa.nieto.6@udelas.ac.pa PANAMA

176 Marilyn Moreno 3-727-0981 marilin.moreno.1@udelas.ac.pa PANAMA

177 Vanessa Delgado 8-828-1773 vanessa.delgado.3@udelas.ac.pa PANAMA

178 Ana Baker 8-742-1090 ana.barker.0@udelas.ac.pa PANAMA

179 Idaira Castillo 1-004-415 idaira.castillo.5@udelas.ac.pa PANAMA

180 Isaac Guerrero 8-754-1885 isaac.guerrero5@udelas.ac.pa PANAMA

181 Efraín Otero 4-722-472 efrain.otero.2@udelas.ac.pa PANAMA

182 Aurea Medina 8-229-2787 aurea.medina.7@udelas.ac.pa PANAMA

183 Orlando Pérez 2-712-879 orlando.perez.8@udelas.ac.pa PANAMA

184 Briseida Delgado 8-230-1925 briseida.delgado.5@udelas.ac.pa PANAMA

185 Hildaura Ortega 8-415-256 hildaura.ortega.6@udelas.ac.pa PANAMA

186 Teodora Castillo 4-168-577 teodora.castillo.7@udelas.ac.pa PANAMA

187 Omaris Posada 8-784-558 omarys.posada@udelas.ac.pa PANAMA

188 Marilyn Bermúdez 8-770-207 marilyn.bermudez.7@udelas.ac.pa PANAMA

189 Osmaldo Muñoz 8-800-0231 osmaldo.munoz.1@udelas.ac.pa PANAMA

190 Oriel González 8-8280-150 oriel.gonzalez.150@udelas.ac.pa PANAMA

191 Carlos González N-22-237 carlos.gonzalez.7@udelas.ac.pa PANAMA

192 Diana León 8-823-1360 diana.leon.3@udelas.ac.pa PANAMA

193 Luis Villa 8-839-316 luis.villa.6@udelas.ac.pa PANAMA

194 Erika Gutiérrez 8-841-2401 ericka.gutierrez.1@udelas.ac.pa PANAMA

195 Maybeth Bernal 8-869-733 maybeth.bernal.0@udelas.ac.pa PANAMA

196 Alicia Tapia 9-92-947 alicia.tapia.947@udelas.ac.pa PANAMA

197 Xavier Vargas 8-835-15 xavier.vargascortes@gmail.com PANAMA

198 María Teresa N 20-102 maria.arena.102@udelas.ac.pa PANAMA

199 Aneth Gordillo 9-725-864 aneth.gordillo.4@udelas.ac.pa PANAMA

200 Juanita García N-20-2186 juanita.garcia.6@udelas.ac.pa PANAMA

201 Samuel Herrera 8-144-487 samuel.herrera.7@udelas.ac.pa PANAMA

202 Ramiro Campos 8-755-1902 ramiro.campos.2@udelas.ac.pa PANAMA

203 Lilian Carcache 8-374- 874 lilian.carcache.874@udelas.ac.pa PANAMA

204 Raquel Canto 8-154-1478 raquel.canto.8@udelas.ac.pa PANAMA

205 Graciela Montenegro 6-710-1258 graciela.montenegro.8@udelas.ac.pa PANAMA

206 Daniel Cubilla
PA000017157

80
daniel.cubilla.0@udelas.ac.pa PANAMA

207 Félix Ortega 8-822-484 felix.ortega.484@udelas.ac.pa PANAMA

208 Jacilyn Montañez 8-758-2107 jacilyn.montanez.7@udelas.ac.pa PANAMA

209 Elizabel Bonilla 8-878-154 elisabel.bonilla.4@udelas.ac.pa PANAMA
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210 Miguel Quezada 2-100-588 miguel.quezada@udelas.ac.pa PANAMA

211 AIDA

GORRICHÁTE

GUI 8-183-442 aida.gorrichategui.2@udelas.ac.pa PANAMA

212 ARGELIS BULLEN 8-156-2270 argelis.bullen.0@udelas.ac.pa PANAMA

213 CATALINA HURTADO 8-755-1663 catalina.hurtado.3@udelas.ac.pa PANAMA

214 DÁLIDA SAAVEDRA 7-55-949 dalida.saavedra.9@udelas.ac.pa PANAMA

215 DENIA BONILLA 8-505-415 denia.bonilla.5@udelas.ac.pa PANAMA

216 MARÍA QUINTERO 3-62-858 maria.quintero.8@udelas.ac.pa PANAMA

217 NINI LOZANO 8-916-467 nini.lozano.6@udelas.ac.pa PANAMA

218 PRISCILLA PATIÑO 4-112-898 priscilla.patino.8@udelas.ac.pa PANAMA

219 JAZMÍN AGUDO 7-705-513 jazmin.agudo.5@udelas.ac.pa PANAMA

220 TEODORA MARSHALL 8-497-113 teodora.marshall.3@udelas.ac.pa PANAMA

221 IVETTE MELO 8-318-330 ivette.melo.0@udelas.ac.pa PANAMA

222 JEANNETTE PRECILLA 8-255-518 PANAMA

223 GRISELDA GONZÁLEZ 8-162-603 griselda.gonzalez@udelas.ac.pa PANAMA

224 NATALIA VARGAS 8-742-168 natalia.vargas.8@udelas.ac.pa PANAMA

225 Jose Luis Alvarez 8-716-26 jose.alvarez.6@udelas.ac.pa PANAMA

226 Muntzai Ruiz 3-116-824 muntzai.ruiz.4@udelas.ac.pa PANAMA
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